
REKAPITULACE STAVBY - Př. č. 1 k SoD č. 6440-0503-2023-94, počet listů :  32 A4
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 944 470,00CZK

Sazba daně Výše daněZáklad daně
21,00% 337 470,001 607 000,00

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

1 607 000,00

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Plochy odstavné a komunikace č. 505 - oprava
betonových odvodňovacích žlabů a části opěrné
zdi

06

07 VRN

Budova č. 4 - oprava a nátěr střech04

05
Budova č. 5 - oprava a nátěr střech, podlahy
balkónu ve 2. NP, vnitřních podlah, sprchového
koutu v 1. NP

02 Budova č. 2 - oprava střech

Budova č. 3 - oprava a nátěr střech, podlahy
balkónu ve 2. NP

03

01 Budova č. 1 - oprava střech, dveřních prahů

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

01 - Budova č. 1 - oprava střech, dveřních prahů

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

01 - Budova č. 1 - oprava střech, dveřních prahů

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t

2 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 20 km" 0,137*19

3 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

VV 0,137

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m

VV 10,0

6 K 741420902 Výměna držáků nebo svorek hromosvodů kus
VV 10

7 M 35431160 svorka univerzální pro lano 4-16mm2 kus

8 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 762 Konstrukce tesařské

9 K 762510845 Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových m2

VV
"demontáž stávajících podložek pod akumulační kamna - 50 x
100 cm - vč. likvidace odpadu na skládce - 8 ks" 8*0,5*1,0

10 K 762511133.CDC
Podlahové kce podkladové z vláknocementových
desek

m2

VV

"dodávka a montáž nehořlavých podložek pod akumulační
kamna 50 x 100 cm - 8 ks, var. z plechu tl. 1 mm, resp. z
materiálu dle platných norem"

VV 8*0,50*1,0

11 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

12 K 764000901 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2 kus

VV
"oprava proseků v plechové krytině - plechové záplaty,
tmelení, letování" 25

13 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti m

VV
"sněhové zachytávače trubkové nad vstupem do objektu -
délka 3,0 m - 4 řady " 3,0*4

14 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného
- třítrubkového

m

VV 3,0*4 "délka 3,0 m, 3 trubky, 4 řady"

15 M 55345025.1
zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou -
držák pro falcovanou krytinu a 3 trubky

m

VV 4*4

16 M 55345019.1
trubka sněhového zachytávače Pz s povrchovou
úpravou 3 m

kus

VV 4*3,0*3

17 M 55345020.1 koncovka pro trubku sněhového zachytávače kus
VV 4*3*2

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

01 - Budova č. 1 - oprava střech, dveřních prahů

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ

18 K 764212404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330
mm

m

VV "oprava poškozených částí oplechování střechy" 10,0

19 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 766 Konstrukce truhlářské
20 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus

VV 6

21 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do
10 cm

kus

VV 6

22 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus

23 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v
do 6 m

%

Strana 6 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

02 - Budova č. 2 - oprava střech

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

02 - Budova č. 2 - oprava střech

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m

VV 10,0

2 K 741420902 Výměna držáků nebo svorek hromosvodů kus
VV 10

3 M 35431160 svorka univerzální pro lano 4-16mm2 kus

4 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

5 K 764000901 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2 kus

VV
"oprava proseků v plechové krytině - plechové záplaty,
tmelení, letování" 25

6 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti m

VV
"sněhové zachytávače trubkové nad vstupem do objektu -
délka 3,0 m - 4 řady " 3,0*4

7 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného
- třítrubkového

m

VV 3,0*4 "délka 3,0 m, 3 trubky, 4 řady"

8 M 55345025.1
zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou -
držák pro falcovanou krytinu a 3 trubky

m

VV 4*4

9 M 55345019.1
trubka sněhového zachytávače Pz s povrchovou
úpravou 3 m

kus

VV 4*3,0*3

10 M 55345020.1 koncovka pro trubku sněhového zachytávače kus
VV 4*3*2

11 K 764212404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330
mm

m

VV "oprava poškozených částí oplechování střechy" 10,0

12 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

%

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

02 - Budova č. 2 - oprava střech

Strana 9 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

03 - Budova č. 3 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP

Strana 10 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

777 - Podlahy lité

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

03 - Budova č. 3 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 11 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl
přes 30 do 40 mm

m2

VV
"oprava betonové plochy balkónu u okapu - balkón ve 2. NP"
12,0*0,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1
m2

m3

VV "oprava betonové plochy balkónu u okapu" 12,0*0,30*0,04

D 997 Přesun sutě

3 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 20 km" 0,343*19

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

6 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 0,343

D 998 Přesun hmot

7 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m

VV 10,0

9 K 741420902 Výměna držáků nebo svorek hromosvodů kus
VV 10

10 M 35431160 svorka univerzální pro lano 4-16mm2 kus

11 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

12 K 764000901 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2 kus

VV
"oprava proseků v plechové krytině - plechové záplaty,
tmelení, letování" 25

13 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti m

VV
"sněhové zachytávače trubkové nad vstupem do objektu -
délka 3,0 m - 4 řady " 3,0*4

14 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného
- třítrubkového

m

VV 3,0*4 "délka 3,0 m, 3 trubky, 4 řady"

15 M 55345025.1
zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou -
držák pro falcovanou krytinu a 3 trubky

m

VV 4*4

16 M 55345019.1
trubka sněhového zachytávače Pz s povrchovou
úpravou 3 m

kus

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

03 - Budova č. 3 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP

Strana 12 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4*3,0*3

17 M 55345020.1 koncovka pro trubku sněhového zachytávače kus
VV 4*3*2

18 K 764212404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330
mm

m

VV "oprava poškozených částí oplechování střechy" 10,0

19 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767881128
Montáž bodů záchytného systému do dřevěných
trámových konstrukcí sevřením, kotvením

kus

VV 4

21 M 70921368
kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného
otvoru sevřením pomocí speciální základny a
kontramatky dl 500mm

kus

22 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 777 Podlahy lité

23 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m

VV "balkón - sokl" 28,0

24 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2

VV "balkón - plocha" 2,10*12,00

25 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m
VV 28,0

26 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783442101
Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým
tmelem

m

VV "sokl" 28,0

28 K 783501221
Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV
"místa s volnou stávající barvou, korozní místa - odhad 20%
plochy" 272,525*0,20

29 K 783501321
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 54,505

30 K 783501323
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 272,525

31 K 783501523
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30
do 60° tlakovou vodou

m2

VV 11,40*8,50
VV 12,50*14,05
VV Součet

32 K 783523001
Základní jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z
plechu sklonu do 10°

m2

VV 54,505 "korozní a oškrabaná místa"
VV 272,525 "celá plocha"
VV Součet

33 K 783527001
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z plechu
sklonu do 10°

m2

VV "2x" 272,525*2

34 K 783591103
Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za
sklon přes 30 do 60°

m2

VV 327,03+545,05

35 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2

VV 25,20

36 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

VV 25,20

37 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových
podlah

m2

VV 25,20

38 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2

VV 25,20

39 K 783932163
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 10 do 30 %

m2

VV 25,20

40 K 783932171
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou tl do 3 mm

m2

VV 25,20

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 783942251
Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým
tmelem

m

VV 10,0 + "sokl" 28,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
42 K 063303000.1 Práce ve výškách, v hloubkách - nátěry m2

VV "příplatek za práce pomocí horolezecké techniky" 872,080

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

04 - Budova č. 4 - oprava a nátěr střech

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

04 - Budova č. 4 - oprava a nátěr střech

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m

VV 10,0

2 K 741420902 Výměna držáků nebo svorek hromosvodů kus
VV 10

3 M 35431160 svorka univerzální pro lano 4-16mm2 kus

4 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

5 K 764000901 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2 kus

VV
"oprava proseků v plechové krytině - plechové záplaty,
tmelení, letování" 25

6 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti m

VV
"sněhové zachytávače trubkové nad vstupem do objektu -
délka 3,0 m - 4 řady " 3,0*4

7 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného
- třítrubkového

m

VV 3,0*4 "délka 3,0 m, 3 trubky, 4 řady"

8 M 55345025.1
zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou -
držák pro falcovanou krytinu a 3 trubky

m

VV 4*4

9 M 55345019.1
trubka sněhového zachytávače Pz s povrchovou
úpravou 3 m

kus

VV 4*3,0*3

10 M 55345020.1 koncovka pro trubku sněhového zachytávače kus
VV 4*3*2

11 K 764212404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330
mm

m

VV "oprava poškozených částí oplechování střechy" 10,0

12 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 767 Konstrukce zámečnické

13 K 767881128
Montáž bodů záchytného systému do dřevěných
trámových konstrukcí sevřením, kotvením

kus

VV 4

14 M 70921368
kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného
otvoru sevřením pomocí speciální základny a
kontramatky dl 500mm

kus

15 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

16 K 783501221
Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV
"místa s volnou stávající barvou, korozní místa - odhad 20%
plochy" 272,525*0,20

17 K 783501321
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 54,505

18 K 783501323
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 272,525

19 K 783501523
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30
do 60° tlakovou vodou

m2

VV 11,40*8,50

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

04 - Budova č. 4 - oprava a nátěr střech

Strana 17 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 12,50*14,05
VV Součet

20 K 783523001
Základní jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z
plechu sklonu do 10°

m2

VV 54,505 "korozní a oškrabaná místa"
VV 272,525 "celá plocha"
VV Součet

21 K 783527001
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z plechu
sklonu do 10°

m2

VV "2x" 272,525*2

22 K 783591103
Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za
sklon přes 30 do 60°

m2

VV 327,03+545,05

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
23 K 063303000.1 Práce ve výškách, v hloubkách - nátěry m2

VV "příplatek za práce pomocí horolezecké techniky" 872,080

Strana 18 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

05 - Budova č. 5 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP,
vnitřních podlah, sprchového koutu v 1. NP

Strana 19 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

05 - Budova č. 5 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP,
vnitřních podlah, sprchového koutu v 1. NP

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 20 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

m2

VV
"1. NP - 108 - sprchový kout - ochlazovna u sauny - oprava
obkladů - oprava omítky po odstranění stávajících obkladů"

VV 2*(1,80+1,70)*2,10

2 K 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl
přes 30 do 40 mm

m2

VV
"oprava betonové plochy balkónu u okapu - balkón ve 2. NP"
12,0*0,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel
pálených i nepálených na jakoukoli maltu

m3

VV
"vybourání konstrukcí stávajícího sprchového koutu - stěna tl.
300 mm, nástupní schod, ochoz"

VV 0,90*2,10*0,30
VV 1,15*0,50*0,30
VV 0,90*0,30*0,30
VV Součet

4 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1
m2

m3

VV "oprava betonové plochy balkónu u okapu" 12,0*0,30*0,04

D 997 Přesun sutě

5 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV "skládka do 20 km" 2,722*19

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t

8 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

VV 2,722

D 998 Přesun hmot

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

10 K 725.R01
D+M Sprchový kout - oprava přívodu vody k baterii,
oprava potrubí

kpl

VV 1

11 K 725.R02
D+M Ochlazovna - oprava zaslepeného přívodu vody k
nástěnné vodovodní baterii

kpl

VV 1

12 K 725244905 Montáž zástěny sprchové bezdveřové soubor
VV 1

13 M 55495000
zástěna sprchová pevná skleněná tl 6mm samostatně
stojící š 800mm

kus

VV 1 "sprchový kout"

14 K 725840851
Demontáž baterie sprch diferenciální přes G 3/4x1 do
G 5/4x6/4

kus

VV "ochlazovna, sprchový kout" 2

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

05 - Budova č. 5 - oprava a nátěr střech, podlahy balkónu ve 2. NP,
vnitřních podlah, sprchového koutu v 1. NP

Strana 21 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor
VV "ochlazovna" 1

16 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou
výškou sprchy

kus

VV "sprchový kout" 1

17 M 55145590
baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy
150mm chrom

kus

18 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1
zdroj se sklem

kus

VV "ochlazovna - sprchový kout" 1

20 M 34821275 svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus

21 K 741374861
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

kus

VV 1

22 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m

VV 10,0

23 K 741420902 Výměna držáků nebo svorek hromosvodů kus
VV 10

24 M 35431160 svorka univerzální pro lano 4-16mm2 kus

25 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

26 K 764000901 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2 kus

VV
"oprava proseků v plechové krytině - plechové záplaty,
tmelení, letování" 25

27 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti m

VV
"sněhové zachytávače trubkové nad vstupem do objektu -
délka 3,0 m - 4 řady " 3,0*4

28 K 764203156
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného
- třítrubkového

m

VV 3,0*4 "délka 3,0 m, 3 trubky, 4 řady"

29 M 55345025.1
zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou -
držák pro falcovanou krytinu a 3 trubky

m

VV 4*4

30 M 55345019.1
trubka sněhového zachytávače Pz s povrchovou
úpravou 3 m

kus

VV 4*3,0*3

31 M 55345020.1 koncovka pro trubku sněhového zachytávače kus
VV 4*3*2

32 K 764212404
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330
mm

m

VV "oprava poškozených částí oplechování střechy" 10,0

33 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 767 Konstrukce zámečnické

34 K 767881128
Montáž bodů záchytného systému do dřevěných
trámových konstrukcí sevřením, kotvením

kus

VV 4

35 M 70921368
kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného
otvoru sevřením pomocí speciální základny a
kontramatky dl 500mm

kus

36 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 771 Podlahy z dlaždic
37 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

VV 3,06

38 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2
VV 3,06

39 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3
do 5 mm

m2

VV 3,06

40 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
VV 3,06

41 K 771574312
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12
ks/m2

m2

Strana 22 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "ochlazovna - sprchový kout" 1,80*1,70

42 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2

VV 3,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

43 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2

VV 3,06

44 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2

VV 3,06

45 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

VV 3,06

46 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m
VV 2*(1,80+1,70)+2,0

47 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2

VV 3,06

48 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m
VV 2*(1,80+1,70)

49 K 771591413
Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V
odtokem s rámem a roštem délky 700 mm

kus

VV 1

50 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky

m2

VV 3,06

51 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 776 Podlahy povlakové

52 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

m2

VV 114,26

53 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2
VV 114,26

54 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

m2

VV 114,26

55 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2

VV 114,26

56 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2

VV 114,26

57 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2
VV "1.NP"
VV "109" 20,67
VV "110" 16,72
VV "111" 20,86
VV "2.NP"
VV "209" 20,26
VV "210" 20,26
VV "3.NP"
VV "305" 15,49
VV Součet

58 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2
VV 114,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

59 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
studena

m

VV 100,0

60 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

VV 109,30

61 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m
VV "1.NP"
VV "109" 2*(5,70+3,675)
VV "110" 2*(4,55+3,75)
VV "111" 2*(5,70+3,675)
VV "2.NP"
VV "209" 2*(5,625+4,00)
VV "210" 2*(5,625+4,00)
VV "3.NP"
VV "305" 2*(5,95+2,40)
VV Součet

62 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m
VV 109,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

63 K 776991111 Spárování silikonem m

Strana 23 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 110,0

64 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2
VV 114,26

65 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 777 Podlahy lité

66 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m

VV "balkón - sokl" 28,0

67 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2

VV "2. NP - balkón - plocha" 2,10*12,00

68 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m
VV 28,0

69 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
přes 6 do 12 m

%

D 781 Dokončovací práce - obklady
70 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

VV 14,70

71 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

VV 14,70

72 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus
VV 2,10*4

73 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus
VV 2,10*3

74 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

VV 14,70

75 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

VV "sprchový kout, ochlazovna"
VV 2*(1,80+1,70)*2,10

76 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2
VV 14,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

77 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2

VV 14,70

78 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2

VV 14,70

79 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m

VV 6,30

80 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

VV 2*(1,70+1,80)+2*5,0

81 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m
VV 10,0

82 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky

m2

VV 14,70

83 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

84 K 783442101
Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým
tmelem

m

VV "sokl" 28,0

85 K 783501221
Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV
"místa s volnou stávající barvou, korozní místa - odhad 20%
plochy" 272,525*0,20

86 K 783501321
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 54,505

87 K 783501323
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes
30 do 60°

m2

VV 272,525

88 K 783501523
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 30
do 60° tlakovou vodou

m2

VV 11,40*8,50
VV 12,50*14,05
VV Součet

89 K 783523001
Základní jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z
plechu sklonu do 10°

m2

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 54,505 "korozní a oškrabaná místa"
VV 272,525 "celá plocha"
VV Součet

90 K 783527001
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z plechu
sklonu do 10°

m2

VV "2x" 272,525*2

91 K 783591103
Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za
sklon přes 30 do 60°

m2

VV 327,03+545,05

92 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2

VV 25,20

93 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

VV 25,20

94 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových
podlah

m2

VV 25,20

95 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2

VV 25,20

96 K 783932163
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 10 do 30 %

m2

VV 25,20

97 K 783932171
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou
stěrkou tl do 3 mm

m2

VV 25,20

98 K 783942251
Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým
tmelem

m

VV 10,0 + "sokl" 28,0

D 784 Dokončovací práce - malby
99 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

VV "sprchový kout - ochlazovna"
VV 3,06+2*(1,80+1,70)*(2,48-2,10)

100 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2
VV 5,720

101 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m

m2

VV 5,72

102 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech v do 3,80 m

m

VV 5,0

103 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 3,06

104 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2
VV 3,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

105 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

VV 3,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
106 K 063303000.1 Práce ve výškách, v hloubkách - nátěry m2

VV "příplatek za práce pomocí horolezecké techniky" 872,080

Strana 25 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

06 - Plochy odstavné a komunikace č. 505 - oprava betonových
odvodňovacích žlabů a části opěrné zdi

Strana 26 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

06 - Plochy odstavné a komunikace č. 505 - oprava betonových
odvodňovacích žlabů a části opěrné zdi

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m

VV "parkoviště"
VV "okraj parkoviště" 6,0
VV "podél opěrné stěny" 3,0
VV "svahový odtok" 4,0*2
VV Součet

2 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 a 2 ručně

m3

VV "úprava terénu před realizací opravy odvodňovacích prvků"
VV "podél odvodňovacího žlabu" (6,0+2*4,0)*0,50*0,50
VV "podél části opěrné zdi" 3,0*0,50*0,50
VV Součet

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3

VV 4,25 "úprava terénu po realizaci opravy odvodňovacích prvků"

D 5 Komunikace pozemní

4 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2

VV "svahový odtok" 4,0*1,0
VV "na ploše parkoviště" (3,0+6,0)*1,0
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

VV 17,0

6 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m

7 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š 800 mm

m

VV 13,0

8 M 59227723
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové
odvodnění betonový 80x330x590/669mm

kus

VV 13,0*3,50
VV Mezisoučet
VV 50,0

9 K 935112911
Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u
příkopového žlabu osazeného do betonu

m2

VV "po svahu" 4,0*1,0
VV "vymletá část na ploše parkoviště" (3,0+6,0)*0,60/2
VV Součet

10 K 939292014
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací
betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3

VV "svahový odtok" 4,0*0,50*0,30*2

11 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m

VV "parkoviště"
VV "okraj parkoviště" 6,0
VV "podél opěrné stěny" 3,0
VV "svahový odtok" 4,0
VV Součet

12 K 985112113
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50
mm

m2

VV 5,505

13 K 985121121
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do 300 barů

m2

VV 5,505

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

06 - Plochy odstavné a komunikace č. 505 - oprava betonových
odvodňovacích žlabů a části opěrné zdi

Strana 28 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 985311115
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40
do 50 mm

m2

VV 5,505 + 5,505*0,10

15 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2

VV 5,505

16 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm

m2

VV 5,505

17 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s
impregnací S2 (OS-B)

m2

VV
"sanace části opěrné zdi - nejnižší blok - v návaznosti na
opravu odvodňovacích prvků"

VV 2,90*0,60 "temeno"
VV 1,20*0,60 "čelo"
VV 2,90*0,30 "bok k parkovišti"
VV 2,90*(0,30+1,20)/2 "bok ke svahu"
VV Součet

18 K 985324912
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu
do 10 m2 jednotlivě

m2

VV 5,505

D 997 Přesun sutě
19 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

20 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t

VV 10,443*19 "skládka do 20 km"

21 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t

22 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem
17 01 01

t

VV 10,443

D 998 Přesun hmot

23 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

07 - VRN

Strana 30 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

07 - VRN

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VŠZ Deštné v Orlických horách

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl

VV 1

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Revize kpl

VV "revize hromosvodu po provedení nátěru střechy" 3

D VRN6 Územní vlivy
3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl

VV 1

D VRN9 Ostatní náklady
4 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu kpl

VV "Budova č. 1"

VV

"kompletní vystěhování nábytku a zařízení (postele, skříně
ad.) před zahájením oprav podlahových krytin, zpětné
nastěhování po provedení oprav"

VV

"odpojení akumulačních kamen, jejich vystěhování před
zahájením oprav podlahových krytin, zpětné nastěhování a
zapojení po provedení oprav"

VV 1

Oprava střech, podlah, sprchového koutu a komunikace

07 - VRN

Strana 32 z 32


